

ÖĞRENCİ VE AKADEMİSYEN MEZUNİYET CÜBBE, ŞALVE KEP TEKNİK ŞARTNAME

İŞİN KONUSU : Mezuniyet için öğrenci ve hocalara cübbe, kep ve şal alımıdır.

İŞİN SÜRESİ : Sipariş tarihi itibariyle 1(bir) aydır.

İŞİN NİTELİĞİ : Mezuniyet töreninde kullanılmak üzere;

ÖĞRENCİ

CÜBBE-1300 adet

KEP-1300 adet

ŞAL-1300 adet

KEP-1300 adet

AKADEMİSYEN

CÜBBE-65 adet

ŞAL-65 adet

Öğrenci ve akademisyen cübbe, kep, şal ihtiyaçları.

Şartnamede;

- Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi, İDARE
- Satın alınması yapılacak ekipman, ÜRÜN
- Ürünleri temin eden ve veren kuruluş, YÜKLENİCİ olarak anılacaktır.

ÖN KOŞULLAR

Firmanın teslim edeceği ürün fiyatları, KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ' nin göstereceği adrese teslim fiyatlarıdır. Her türlü nakliye, navlun, sigorta, gümrük ve benzeri maliyetler dâhil fiyatlardır ve YÜKLENİCİ tarafından karşılanacaktır. YÜKLENİCİ, resmi teklifinde belirtmiş olduğu ürün fiyatları haricinde başka hiçbir koşul veya isim altında bedel talep etmeyecektir.

- Teslimat, ürünlerin indirilip İDARE yetkilileri tarafından sayılıp ön kalite kontrolü (ambalaj, dıştan görsel kontrol, irsaliye ile eşleme sayılıp) yapıldıktan sonra ön kabul ile gerçekleşecektir.
- ÜRÜN teslim yeri, İDARE Deposu'dur. ÜRÜN teslim süresi, yukarıda eklenen teslim süreleri tablosunda her bir ürün için belirtilmiştir. Ancak kanunlarda belirtilen mücbir sebeplerden dolayı teslim süresinin uzaması durumunda taraflar yeni teslim tarihi belirleyecektir. Mücbir sebep halleri dışındaki gecikmeler, cezaya tabidir.
- Teklif edilen ve onaylanan ÜRÜN' den farklı model/ nitelikte getirilmesi durumunda, oluşacak zarardan dolayı üniversitenin uğrayacağı zararları YÜKLENİCİ tarafından kayıtsız şartsız karşılanacağı kabul edilecektir.
- Şahit numuneye göre teklif iletmeli ve ürünler birebir şahit numuneye göre teslim edilmelidir. Renk ve kumaş farklılıkları olan ürünler İDARE tarafından teslim alınmayacaktır.
- Kumaş renk seçimleri İDARE'nin gönderdiği pantone kodlarına göre yapılacaktır.
- İDARE logosu yeşil, lacivert, beyaz olarak üç renkten nakış olarak işlenecektir.
- Nakışla işlenecek olan logo üzerinde iplik hatası, harf kayması, karakter eksikliği kabul edilmeyecektir. Aksi takdirde İDARE hiçbir maliyet ödemeyecek olup, tekrar değişim yapılacaktır.
- Şal üzeri işlenecek yıldız rengi sarı olacak ve renk seçimi İDARE VE YÜKLENİCİ'nin karşılıklı görüşmesiyle belirlenecektir.
- Nakışla işlenecek olan yıldız karakterleri belirgin olacak ve iplik hataları kabul edilmeyecektir. Aksi takdirde İDARE hiçbir maliyet ödemeyecek olup, tekrar değişim yapılacaktır.

- YÜKLENİCİ tarafından üretimde üniversite tarafından gönderilen şahit numuneler asıl alınarak imalat yapılacaktır ve şahit numune ile bire bir olacaktır.
- YÜKLENİCİ'nin sunacağı kumaş numunesi 1 metre'nin altında kabul edilmemektedir.
- Tüm ürünler yeni ve hiç kullanılmamış olmalıdır. Aksi takdirde İDARE'nin onaylayacağı muadil model ürün sağlanmalıdır.

TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Öğrenci Cübbe, Kep, Şal Özellikleri;

Ana beden kumaşı (Yeşil): %95 Polyester %5 likra
Kol ağzında ve ön pat kumaşı (Beyaz): %100 polyester
Kol biyeleri ve ön pat biyeleri (lacivert): %100 polyester
Kep (lacivert): % 100 polyester
Şal (Beyaz): %100 polyester
Şal üzerine üniversite logosu nakış olarak işlenecektir

Cübbe Özellikleri;

Beden 10 (on) parçadan oluşuyor. İlk olarak iki parçadan oluşan parçalar ön yeşil parça ile singerde birleştirilir. Yeşil parçaların üzerine singerde çima dikiş yapılır. Daha sonra arka beden ile ön bedenler overlok makinası ile omuzlardan birleştirilir. Kol 2 parçadan oluşur, üst parça yeşil alt kol ağzı parçası olan manşet beyazdır. Yeşil parçalar singerde (tek iğne) birleştirilir. Daha sonra yeşil parçanın üzerine çima çekilir. Daha sonra kol bedene kol evi oyuntusundan 4 iplik overlok ile dikilerek birleştirilir. Enseye singerde beden etiketi takılır. Birleştirilen bedene dik yaka olarak adlandırılan daha önce hazırlanmış 2 katlı içinde tela olan bölüm takılır. Yaka beyaz olacaktır. Yakanın üst kısmına çima dikişle sabitlenir. Yaka dış tarafından ense üstünden dikişle (yakaya gelecek şekilde) kapatılır. Bedenin etek ucu overlokta temizlenip singerde kıvrılır. Yeşil kumaş yeşil iplik, beyaz kumaş beyaz iplikle dikilerek cübbe oluşturulur. Bedenin yaka kenarına gelecek şekilde bir takım kopça dikilir.

Şal Özellikleri;

Şal cübbe kumaşından yapılacaktır. Beyaz renk çift kat kumaştan oluşacaktır. Üst köşesine üniversite logosu nakışla işlenecektir. Dikişlerde beyaz iplik kullanılacaktır.

Kep Özellikleri;

Kep cübbe kumaşından yapılacaktır. Lacivert renk olacaktır. Kep'in orta kısmında kalın ve zor kırılan sert mukavva kullanılacaktır. Kepte kullanılan püskül özel 3 katmanlı beyaz ipten imal edilip, nakış ipliği veya dikiş ipliği asla kabul edilmeyecektir.

ÖĞRENCİ CÜBBE BEDENLERİ		
XS	350	ADET
S	500	ADET
M	300	ADET
L	110	ADET
XL	40	ADET
	1300	ADET

Pantone Kodları;

Spot Renk Kullanılacak Durumda

Lacivert = Pan. 303 PC

Yeşil = Pan. 354 PC

CMYK Renk Kullanılacak Durumda

Lacivert = C-100/M-11/K-74

Yeşil = C-80/Y-90

Akademisyen Cübbe, Şal Özellikleri;

Ana beden kumaş (Lacivert): %95 Polyester %5 likra

Kol ağzında ve ön pat kumaş (Yeşil): %100 polyester

Şal (Yeşil): %100 polyester

Şal üzerine üniversite logosu nakış olarak işlenecektir

Şal üzerine akademisyenler için nakışla derecelendirme yıldızları işlenecektir

Şal üzerine işlenecek derece yıldız renkleri sarı iplikle olacaktır.

Akademisyen cübbe ve şalları gönderilen şahit numuneye göre yapılacaktır.

Cübbe Özellikleri;

Beden 10 (on) parçadan oluşuyor. İlk olarak iki parçadan oluşan parçalar ön lacivert parça

ile singerde birleştirilir. Lacivert parçaların üzerine singerde çima dikiş yapılır. Daha sonra arka beden ile ön bedenler overlok makinası ile omuzlardan birleştirilir. Kol 2 parçadan oluşur, üst parça lacivert alt kol ağzı parçası olan manşet yeşildir. Lacivert parçalar singerde (tek iğne) birleştirilir. Daha sonra lacivert parçanın üzerine çima çekilir. Daha sonra kol bedene kol evi oyuntusundan 4 iplik overlok ile dikilerek birleştirilir. Enseye singerde beden etiketi takılır. Birleştirilen bedene dik yaka olarak adlandırılan daha önce hazırlanmış 2 katlı içinde tela olan bölüm takılır. Yaka lacivert olacaktır. Yakanın üst kısmına çima dikişle sabitlenir. Yaka dış tarafından ense üstünden dikişle (yakaya gelecek şekilde) kapatılır. Bedenin etek ucu overlokta temizlenip singerde kıvrılır. Lacivert kumaş lacivert iplik, yeşil kumaş yeşil iplikle dikilerek cübbe oluşturulur. Bedenin yaka kenarına gelecek şekilde bir takım kopça dikilir.

Şal Özellikleri;

Şal cübbe kumaşından yapılacaktır. Yeşil renk çift kat kumaştan oluşacaktır. Şal üzerine alt köşesine akademisyenlerin derecelerine göre sarı iplikle nakış olarak yıldız işlenecektir. Üst köşesine üniversite logosu nakışla işlenecektir.

AKADEMİSYEN CÜBBE BEDENLERİ		
S	30	ADET
M	25	ADET
L	10	ADET
	65	ADET

AKADEMİSYEN ŞAL			
1 YILDIZ	13	ADET	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ
2 YILDIZ	46	ADET	DOKTORA ÖĞRETİM ÜYESİ
3 YILDIZ	6	ADET	PROFESÖR
	65	ADET	

Pantone Kodları;

Spot Renk Kullanılacak Durumda

Lacivert = Pan. 303 PC

Yeşil = Pan. 354 PC

CMYK Renk Kullanılacak Durumda

Lacivert = C-100/M-11/K-74

Yeşil = C-80/Y-90